- A,
\— 4

Infrakos

NDERMARRJA PUBLIKE

INFRASTRUKTURA E HEKURUDHAVE TE KOSOVES . INFRAKOS ,SH.A

NJOFTIM

Ju njoftojmé se né pérputhje me Udhzimin Administrativ (MPMS) Nr.07/2017 pér
rregullimin e procedurave té konkursit né Sektorin Publik, nenin 11 pika 10, e Udhézimit
publikojmé listén e kandidatéve qé kané pérfunduar testin me shkrim mé datén 01.03.2024 si
né vijim:

Nj. Punuese | Nr. prot/data POZITA PIKET
1 [1V/3 128 -31.01.2024 | Drejtues Treni | 98
2 | IV/3 180 -06.02.2024 | Drejtues Treni | 94
3 |1IV/3 244 - 12.02.2024 | Drejtues Treni 93
4 |IV/3 133 -31.01.2024 | Drejtues Treni 89
5 |IV/3 127 -31.01.2024 | Drejtues Treni | 88
6 |IV/3 168 - 05.02.2024 | Drejtues Treni | 79
7 |IV/3 206 - 09.02.2024 | Drejtues Treni | 75
8 |IV/3 213 - 09.02.2024 | Drejtues Treni | 70
9 |[IV/3 193 - 08.02.2024 | Drejtues Treni | 45

Nga regjistri 1 kandidatéve pér pozitén drejtues treni té publikuar né kété tabelé, jané
paragitur 9 kandidat me mé sé shumti poena jané 8 ndérsa veté 1 nuk e ka kaluar testin me
shkrim.

Kurse kandidati me numér rendor 9 me Nt. protokollit 183 nuk i ka marré poenat e
mjaftuara dhe ka té drejt t€ vijé dhe ta shikoj testin.

Ky njoftim do té publikohet né tabelen e shpalljeve né Infrakos 3 (3) dité nga data
06.03.2024.

CRARUS
M}
/ / m!et}  Begiri-Canolli
( O Xl
: D 2 g}rie /p—e Sektorit té Personelit




